Concepto

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA .

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5)

Subejercicio

(6=3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios
S Sujetos a Reglas de Operacidn
U Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

E Prestacidén de Servicios Pliblicos
B Provisién de Bienes Ptblicos
P Planeacidén, seguimiento y evaluacién de

politicas publicas

F Promocidén y fomento

G Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas
(Onicamente Gobierno Federal)

R Especificos
Proyectos de Inversidn

Administrativos y de Apoyo
M Apoyo al proceso presupuestario y para

mejorar la eficiencia institucional

o Apoyo a la funcién pGblica y al
mejoramiento de la gestién
W Operaciones ajenas
Compromisos
L Obligaciones de cumplimiento de

resolucidén jurisdiccional

N Desastres Naturales
Obligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T Aportaciones a la seguridad social
Y Aportaciones a fondos de estabilizacién
Z Aportaciones a fondos de inversién y

reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

I Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda o apoyos a

deudores y ahorradores de la banca
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275,677,285.88

0.00

0.00

0.00
243,737,195.68
77,398.140.09
140,766,932.64
0.00

25,572,122.95
0.00
0.00

0.00
0.00
31,940,090.20
30,687,814.70

1,252,275.50

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

74,274,998.98

0.00
0.00
0.00
72,762,796.60
38,616,536.20
32,449,127.45
0.00

1,697,132.95
0.00
0.00

0.00

0.00
1,512,202.38
196,372.20

1,315,830.18

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

349,952,284.86

0.00
0.00
0.00
316,499,992.28
116,014,676.29
173,216,060.09
0.00

27,269,255.90
0.00
0.00

0.00
0.00
33,452,292.58
30,884,186.90

2,568,105.68

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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253,152,009.45

0.00

0.00

0.00
224,658,893.80
106,867,725.28
92,271,987.77
0.00

25,519,180.75
0.00
0.00

0.00
0.00
28,493,115.65
26,147,747.34

2,345,368.31

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

227,983,832.24

0.00

0.00

0.00
201,178,493.88
106,803,400.33
69,255,913.76
0.00

25,119,179.79
0.00
0.00

0.00
0.00
26,805,338.36
25,459,970.05

1,345,368.31

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

96,800,275.41

0.00

0.00

0.00
91,841,098.48
9,146,951.01
80,944,072.32
0.00

1,750,075.15
0.00
0.00

0.00
0.00
4,959,176.93
4,736,439.56

222,737.37

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
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